N V T R I O, alio, educo, in Sal. 11. Multi priuatorum audacias nutrituerunt, ego nihil timui nisi leges, || Alias, metuerunt.

N V T R I X, alumna, 2. de Ora. 162. Omnia mansa, vt aiunt, nutrices pueris infantibus in os inserere, Orat. 37. & 1. de Diu. 79. Est enim illa quam nutrix eius Oratoris, quem, &c. 3. Tusc. 2. Ut penè cum lacte nutrices errorem suffici videamur, de Am. 76. Isto enim modo nutrices & paedagogi iure vetustatis plurimum benevolentia postulabunt.

N V T V S, nixus, vis, 2. de N. 98. Terra vndeque ipsa in sece nutibus suis conglobata, 3. de Ora. 176. Terram medianam sua vi nutrique teneri, 1. Tusc. 40. Grauia suopte nutu & suo pondere in terram feruntur.

Grauia significatio, voluntas, 13. Fam. 1. Nec dubitant, quin ego à te nutu hoc consequi possem, 12. 1. Interfecto enim rege, regios omnes nutus intuemur, 3. 10. Totumque me ad eius viri voluntatem nutrumque conuerterem, Orat. 24. Ad alicius arbitrium & nutum totum se fingere & accōmodare, pro Quint. 94. Contra nutum ditionemque alicius respirare, 7. A. 18. Illi ad nutum parati sunt futuri, 1. Qu. Fr. 1. 18. Tot ciuitates vnius hominis nutum intuentur, de Arusp. 60. Bonorum animus ad nutum nostri ordinis expeditus iam non erit, 3. C. 21. Hæc deorum immortalium nutu atque consilio gesta esse videntur, 4. V. 67. Nulla res nisi ad nutum istius iudicatur, 2. cont. Rull. 97. Omnes pecunias ad nutum vestrum penderent, 7. V. 34. Iura omnia nutu atque arbitrio alicius gubernari, 1. de Orat. 194. Autoritate nutrique legum docemur coērcere cupiditates, pro S. R. 13. Louis nutu & arbitrio omnia regi, 7. At. 8. An mihi nutus tuus non faceret fidem, 1. de Orat. 38. Tiberius Sempronius non accurata quadam orationis copia, sed nutu atque verbo libertinos in urbanas tribus transtulit, Parad. 5. Hæreditatis spes quem nutum non obseruat locupletis orbis senis, 14. At. 10. Tūne contra Cæsar's nutum, 3. V. 78. Nisi ad nutum tuum præstò fuerit.

T A D V E R B. Regij, 12. Attic.

Syntaxis. Nutibus ac viribus suis nituntur grauia. Arbitrium & nutus. Ad nutum dicere se fingere, paratum esse. Intueri nutum. Nutus & consilium Dei.

N V X, 2. de Ora. 266. Nucem frangere, Ibid. 265. Nudum nuces legere. *Incer. In nuce inclusam Iliada Homeri carmen in membrana scriptum.

N Y M P H A, aquarum dea, Musæ, 3. de Natu. 43. Nymphæ dea, & Panisci, & Satyri, pro Mil. 74. Par. 4. Clodius ad Nympharum incidunt, vt memoriam publicam recensionis tabulis publicis impressam extingueret.

N Y P S I V S, Lege, B A C H V S. N Y S V S, Bacchi pater, 3. de Nat. 58.